De conformidad con la evidencia aportada desde la Superintendencia 
Delegada para Entidades Territoriales y Generadores, Recaudadores y 
Administradores de Recursos del SGSSS, en el lapso comprendido entre 
octubre de 2021 y enero de 2022, se efectuaron un total de ciento 
dieciocho (118) trasladados a la Superintendencia Delegada para 
Investigaciones Administrativas para lo de su competencia. 

Fuente: Construcción Oficina de Control Interno 

Dirección Territorial Orinoquía 

Funciones  
Cumple / 

NO Cumple 
Observación OCI 

1.